
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 20 

(МЬОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

« 16 » 10 2024

О внесении изменений в приказ 
от 02.07.2024г. № Ш20-13-_724/4 
«Об утверждении размера фактически пон 
за одно занятие, подлежащих возмещению 
пропуска обучающимся занятия по уважит 
с 01 сентября 2024г.»

№ 11120-13-/7^//4
Сургут

есенных затрат 
заказчиком в случае 
ельной причине

В связи с изменением единицы измерения фиксированных тарифов на платную 
дополнительную образовательную услугу ;<Готовимся к школе»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 02.07.2024 №IU2jO-13-724/4 Об утверждении размера фактически 
понесённых затрат за одно занятие, подлежащих возмещению заказчиком в случае 
пропуска обучающимся занятия по уважительной причине с 01 сентября 2024г.» 
следующие изменения:

1.1. Заменить строку № 6 приложения 1 следующим содержанием:

«Готовимся к 
школе»

1 занятие
пр о д о лжите л ьн остью 
менее 30 минут на 1 

занимающегося в 
группе

численностью 10-14 
человек

2. Угаровой М.А.., администратору:
2.1. разместить информацию о размере фактически понесенных затрат на оказание 

платных услуг образовательным учреждением в период отсутствия воспитанников по 
уважительной причине на официальном сайте учреждения с 19.10.2024г.

2.2. разместить информацию на информационном стенде в срок до 18.10.2024г.
2.3. предоставить копию данного приказа в департамент образования Администрации и 

МКУ «УУиООУ» до 25.10.2024г.
2.4. начиная с 19 октября 2024 года в конце месяца предоставлять в бухгалтерию МКУ 

«УУиООУ» заявления родителей, законных представителей о перерасчете в случае 
пропуска воспитанниками занятий по уважительной причине.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Приложение № 1 на 1 л.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор 

С приказом ознакомлена:
Угарова М.А._ / ■0 2 - /

Н.В. Бауэр


